Oda e Stomatologéve té Kosovés
Stomatoloska Komora Kosova e Dental Chamber of Kosova

Komisioni Qendror Zgjedhor
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Komisioni €yondvmns: : Tl ordle
romisioni Qendror i Zgjedhjeve

Nr Z %ﬂ__

|
Dati 2‘1 O}_?O&jj

KOMISIONI QENDROR ZGJEDHOR né mbéshtetje té nenit 43 t&€ Rregullores pér Zgjedhjen e
Organeve t& OSK-sé, né mbledhjen e mbajtur me date 24.03.2023, nxjerr kété:

VENDIM

PiER CERTIFIKIMIN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE Tk ZGJEDHJEVE PER
KUVENDIN E OSK-SI

I; Pas pérfundimit t& t€ gjitha procedurave dhe afateve t& ankesave, KQZ certifikon
rezultatet pérfundimtare pér anétaré t& Kuvendit t& OSK-s&, nga zgjedhjet e mbajtura
me 22 Mars 2023.

I1. Kuvendi i OSK-sé sipas rezultateve pérfundimtare do té pérbéhet nga kéta anétaré:
Nr. | Emri dhe Mbiemri Njésia Zgjedhore
1. | Afrim Abazi 06 — Ferizaj
2. | Agron Vezgishi 02 — Prizren
3. | Ajla Zymber Ceshko 01 — Prishting
4. | Albert Dumani 01 — Prishting
5. | Arianit Demiri 05 — Gjilan
6. | Arijeta Sahat¢iu Gashi 08 — QKSUK dhe KMF
7. | Arlind Mala 01 — Prishtiné
8. | Arlinda Dragusha 08 — QKSUK dhe KMF
9. | Astrit Gojani 04 — Gjakové
10. | Baftijar Krasniqi 02 — Prizren
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Bajram Krasniqi

08 — QKSUK dhe KMF

12. | Behar Spahiu 04 — Gjakové

13. | Benein Sharapolli 03 — Pejé

14. | Blerim Kamberi 08 — QKSUK dhe KMF
15. | Blerim Mehmeti 08 — QKSUK dhe KMF
16. | Bleron Faiku 01 — Prishting

17. | Blerta Latifi Xhemajli 08 — QKSUK dhe KMF
18. | Bujar Bekteshi 01 — Prishtiné

19. | Burhan Arifi 05 — Gjilan

20. | Dashnor Bukleta 03 — Pejé

21. | Diana Shehu Devaja 01 — Prishting

22. | Driton Krasniqi 06 — Ferizaj

23. | Driton Thaci 06 — Ferizaj

24. | Fatmir Gérdellaj 02 — Prizren

25. | Faton Pula 02 — Prizren

26. | Fehim Haliti 08 — QKSUK dhe KMF
27. | Fisnik Dafota 04 — Gjakové

28. | Floriana Drejta Stavileci | 08 — QKSUK dhe KMF
29. | Flutura Jusufi 01 — Prishting

30. | Genc Zenunaj 03 — Pejé

31. | Getoar Beqiraj 03 — Pejé

32. | Gézim Ramadani 07 — Mitrovicé

33. | Hanemsa Kaymakgi 02 — Prizren

34. | Ilmi Kryeziu 01 — Prishtiné

35. | Jemin Zeqiri 02 — Prizren

36. | Jeton Gashi 01 — Prishting

37. | Luljeta Agusholli 03 — Pejé

38. | Lulzim Kallaba 01 — Prishting

39. | Mimoza Musliu 05 — Gjilan

40. | Musa Qazimi 05 — Gjilan

41 | Naile Gashi 08 — QKSUK dhe KMF
42. | Naim Drevinja 07 — Mitrovicé

43, | Nerxhivane Zejnullahu 07 — Mitrovicé
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44. | Nijazi Heta 08 — QKSUK dhe KMF
45. | Nora Leci Shala 01 — Prishtiné

46. | Petrit Loci 03 — Pejé

47. | Qéndrim Alija 06 — Ferizaj

48. | Reshat Mala 02 — Prizren

49. | Selim Baftiu 01 — Prishting

50. | Shemsi Bushi 01 — Prishtiné

51. | Shkumbin Shllaku 04 — Gjakové

52. | Tefta Mjekiqi Bislimi 01 — Prishting

53. | Uran Halimi 08 — QKSUK dhe KMF
54. | Valon Berani 01 — Prishting

55. | YIl Halimi 01 — Prishting

[MI. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

I dérgohet

o Anétaréve nga paragrafi II

e Sekretariatit t&¢ KQZ

Kryesuesi i KQZ

Prof. Asocﬂ ?ﬂ'nu Dragidella

()ld»/”ﬁ'n;nnmln rive (6 Kosovis

Komisiofi Qendrvor i Zgjedhjeve

OSK - KQZ
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